[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari
[image: ]
	PROTOCOLO

	 Projeto de Lei
 Projeto Decreto Legislativo
 Projeto de Resolução
 Requerimento
 Indicação
 Moção
 Emenda

Nº. 078/2022

	AUTOR: PETERSON MARTINS XAVIER – PSD

Senhor Presidente:

O Vereador que a presente subscreve, requer à Mesa, nos termos regimentais, seja encaminhado expediente ao Exmo. Srº EDSON RODRIGUES NOGUEIRA – Prefeito Municipal de Jaraguari-MS,fazendo o seguinte pedido:

PROVIDENCIAR A CONSTRUÇÃO DE UM ESPAÇO PARA ATENDIMENTO MÉDICO NA COMUNIDADE DE JARAGUARI VELHO.

JUSTIFICATIVA:

A construção de um espaço para atendimento médico periódico realizado na comunidade de Jaraguari Velho se faz necessário uma vez que o mesmo é feito no Salão Paroquial do local, e portanto os pacientes e os profissionais não tem a privacidade necessária para tal

Plenário de Deliberações, Vereador Paulo Carrilho Arantes, 29 de novembro de 2022.

Peterson Martins Xavier - PSD
Proponente

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI

image2.png
PROTOCOLO 160/2022 - 29/11/2022 10:05